Studierendenschaft der Philipps-Universität Marburg

Student*innenparlament Marburg - Vorstand - Erlenring 5 35037 Marburg

Telefon: (06421) 1703-0 Telefax: (06421) 1703-33 stupa@asta-marburg.de

Philipps-Universität Marburg
Student*innenparlament

asta-marburg.de/stupa

Körperschaft des öffentlichen Rechts

Student*innenparlament Marburg | Erlenring 5 35037 Marburg Marburg, den 05.01.2023

An die Mitglieder des Student*innenparlaments, die Fachschaftsräte, den Widerspruchsausschuss, die studentischen Vertreter*Innen im Vorstand des Studentenwerks sowie an den Präsidenten und den Kanzler der Philipps-Universität Marburg

Einladung

zur 04. Sitzung des 57. Student*innenparlamentes der Philipps-Universität Marburg am Mittwoch, den 18.01.2023 um <u>18:00 Uhr</u> im CNMS 00A26, Deutschhausstraße 12, 35037 Marburg

- Digitale Einwahldaten sind auf der Website zu finden -

Die Sitzung ist öffentlich.

Tagesordnung:

Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit und satzungsgemäßen Einladung

- 1 Verantwortlichkeiten
- 2 Genehmigung des Protokolls der vergangenen Sitzung (57-053)
- 3 Genehmigung der weiteren Tagesordnung
- 4 Anträge
 - a) (57-047, 57-051)
 - b) weitere
- 5 Wahlen und Entsendungen
 - 5.1 AStA
 - a) Referate
 - b) allgemeiner Vorstand
 - c) Finanzvorstand
- 6 Berichte und Fragen
 - a) AStA-Vorstand
 - b) Weitere
- 7 Termine
- 8 Verschiedenes

-Der Vorstand des 57. Student*innenparlaments-Yusuf Karaaslan, Shiva Schmidt, Lara Zieß